m —_
MONTERINGSANVISNINGAR VB

making everyday smoother alrsuspension

N —

VOLKSWAGEN CRAFTER
MAN TGE
3.0T-4.0T FWD

VB-FULLAIR 2C
BAKAXEL

FOR SATS: 1050922200 / 1050922201



REVISION TABLE

Document number 730105092203

New revision: V6.3 0ld revision: V6.2
Release date (yyyy-mm-dd): | 2023-07-10

Page (new): Changes:

26 Updated: paragraph 3.6 Height sensor step 4

© 2023, VB-Airsuspension B.V.

Med ensamratt. Ingen del av denna publikation far kopieras och/eller offentliggéras genom tryck, fotokopiering, mikrofilm

eller pa annat satt, utan féregaende skriftligt godkdnnande fran VB-Airsuspension B.V. Detta omfattar aven tillhérande
ritningar och scheman.

B} 730105092203 v6.3



INNEHALLSFORTECKNING

1. Sakerhetsregler
2. Monteringsanvisningar

3. Montering av luftfjadringssatsen for bakaxeln

3.1 Forberedelser
3.2 Drivfjdadrar och stétdampare
3.2.1 Kompressor
3.2.2 Stotdampare
3.2.3 Drivfjader
3.3 Ovre tvirbalk
3.4 Panhardstag
3.5 Luftbélgar
3.6 Héjdsensorer
3.7 Lufttank
3.8 Kabelhéarva
3.9 | forarhytten
3.9.1 Handbromssignal
3.9.2 Hastighetssignal
3.9.3 Andra anslutningar
3.10 Fjéarrkontroll
3.11 Slutliga steg
3.12 Om alternativet IS1 inte finns tillgangligt

4. Flytta reservhjulet
5. Garantietiketter

6. Kalibrering

7. Checklista

8. Kopplingsschema

B} 730105092203 v6.3

o O Oua bH

12
12
13
17
18
21
23
26
29
29
33
33
33
35
38
38
38

40
41
42
44
46



1. SAKERHETSREGLER

Séakerhetsregler for personlig sakerhet

«  Bér alltid [ampliga skyddskldder och skyddsskor.

»  Bérinte ringar, klockor eller 16st sittande klader.

«  Birinte Iosa foremal i dina fickor.

+  Bind upp langt har.

+  Anvind aldrig trasiga verktyg. Anvand endast verktyg for deras avsedda dndamal.
« Anvidnd skyddsglasdgon.

Allmanna sakerhetsregler

* Anvdnd, om mdjligt, alltid en lyftbrygga under arbetet.

«  Sékerstall, vid behov, till att fordonet har ordentligt stod.
»  Sékerstall att fordonet inte kan rulla ivdg.

»  Felaktig installation kan resultera i en farlig situation.

Dér varningssymbolen visas ges information som ar mycket viktig for sakerheten och/eller hélsan for de
inblandade. Denna symbol anvands &ven for procedurer kritiska for en korrekt installation av luftfjadersatsen.

Viktigt: 13s tillverkarens verkstadshandbok for installation/borttagning.
Folj alltid fordonstillverkarens instruktioner om du ar osaker.

?@0

(@ Handboken indikerar vridmomentet som ska anvandas nar bultforbindelser skruvas at.
=) Bultférbindelsen maste mirkas med en sakerhetskontroll-fargmarkér. Om de ursprungliga
muttrarna och bultarna ateranvands, folj fordonstillverkarens riktlinjer for korrekt vridmoment.

l,

.I-L'

Viktigt: alla delar som tas bort och aterinstalleras maste kontrolleras for att sékerstilla att de fungerar korrekt.

Om génglasning specificeras, ska minst Loctite 243 eller ett liknande ganglas med samma

egenskaper, anvandas. N o

C00eO®

I} 730105092203 v6.3



2. MONTERINGSANVISNINGAR

»  Denna handbok har sammanstallts med stor omsorg och beskriver alla stegen som krévs for installation av den luftfjddring som
anges pa framsidan. Innehallet i denna handbok &r en beskrivning av situationen da denna forfattades.
VB-Airsuspension forbehaller sig rétten att infora tekniska fordndringar utan féregdende meddelande.

+  Garantin giller endast om installationen utférs av en auktoriserad verkstad. VB-FullAir-/VB-NivoAir-sats far endast monteras av
personer som har auktoriserats av VB-Airsuspension. Personalen maste ha erfarenhet av arbete pa litta arbetsfordon, sarskilt
ndr det géller el/elektronik, pneumatisk teknik och allman fordonsmekanik.

- Ditt fordon kan skilja sig fran de som visas i monteringsanvisningarna.

V/B-Airsuspension &r inte ansvariga for eventuella skador som uppkommer pa grund av att dessa monteringsanvisningar inte har

foljts.

*  Provkor fordonet innan luftfjdringen installeras.

+  Kontrollera att TUV-dokumentationen r giltig for fordonet.

«  Se il att de korrekta kalibreringsstdden finns.

Hall lokalen ren och vélstédad.

*  Anvénd fordonets verkstadshandbdcker vid behov.

«  Luftfjadringssatsen levereras for fyra horn. Om en del &r avsedd for ett specifikt horn markeras det med hjélp av ett fargat
klistermarke. Montera luftledningarna i enlighet med det fargkodningssystem som VB-Airsuspension anvéander.

«  Folj alltid fordonstillverkarens omvandlingsanvisningar, savida inte annat uttryckligen anges i denna handbok.

«  Markera de borttagna delarna for att sikerstélla att de monteras tillbaka i ratt fordon.

«  Alla delar som tas bort och aterinstalleras maste kontrolleras for att sakerstélla att de fungerar korrekt.

«  Draalltid 4t medftljande muttrar och bultar med specifikt vridmoment, om inte annat anges i den har manualen. | sa fall ska du
folja fordonstillverkarens riktlinjer.

»  Mérk bultférbindelsen med sékerhetskontroll-firgmarkor.

«  Om &ndringar gors av det ursprungliga rostskyddssystemet maste det atgdrdas omedelbart. Spreja vax eller anvind nagon annan
skyddande beldggning for detta dandamal.

«  Montera alltid tillbaka avldgsnade ror och kablar pd samma sétt som de ursprungligen var installerade.

«  Fdst ror och kablar med ett tillrdckligt antal kabelbindare. Se till att kablarna inte kan hamna under nagon spénning.

«  Se till att det inte finns nagra sndva bdjar i luftledningarna och att de inte kan bockas eller skava mot andra delar.

+  Placera skyddskapan runt luftréren vid behov

«  Fast aldrig luftledningar, kablar eller andra delar vid fordonets bromsledningar.

+  Matarkabeln maste vara minst 100 mm fran ABS/ESP-blocket, sensorerna och annan styrutrustning.

Kablar far inte dras ovanfor eller tvdrs Gver batteriet.

«  L&mna inte kvar nagra verktyg, rengéringstrasor eller annat material efter avslutat arbete.

»  Kontrollera systemet for lufttdthet efter monteringen.

«  Kontrollera att luftbalgarna alltid har ett allsidigt avstand pa minst 10 mm vid maximalt tryck.

»  Efter montering, kontrollera luftfjadringen efter checklistan.
(Denna checklista ska arkiveras hos aterforséljaren och maste vara tillganglig for VB-Airsuspension for inspektion pa begéran.)

«  Folj fordonstillverkarens instruktioner, inklusive nér du parkerar fordonet.

»  Gor en provkdrning med fordonet efter monteringen.

L .. .| Bestallnings-
Axel: Kalibreringshojd: . y
nummer:
Bakaxel 152 mm 009 006 00 24

Ditt fordon kan skilja sig fran
fordonet pa illustrationerna i den

hér bruksanvisningen!
Minibuss Chassi med forarhytt
Férg Beskrivning
Gron Vaénster bak
Svart Hoger bak

B} 730105092203 v6.3



3. MONTERING AV LUFTFJADRINGSSATSEN FOR BAKAXELN

OBSERVERA: standardfordonet maste alltid vara utrustat med en orderkod fér ett andra batteri:
Chassihytt: 8FK, 8FD, 8FB, 8FE Skapbil: 8FK, 8FD

3.1 FORBEREDELSER

1. Se till att fordonet har ordentligt stod.
2. Ta bort reservhjulet (om det sitter pa plats).
o~
T z I
3. Ta bort krdngningshammarstagen. °
4. Ta bort krdngningshammarklamrarna.
5. Ta bort krdngningshdmmargummina.
6. Ta bort krdngningshdmmarna.

stralkastare ska LED-hé6jdregleringen (9)

c OBSERVERA! Om fordonet har LED-
tas bort. Bultar ateranvands.

B} 730105092203 v6.3



A Mét avstandet! X =....... cm

7. Ta bort hojdregleringen for LED
(om tillampligt).

8. Ta bort héjdsensorstaven.

9. Ta bort bada bultarna.

K3 730105002203 v6.3



10. Ta bort stétdamparna. ﬁ
11.  Ta bort U-bultarna.

12.  Ta bort fjaderplattan.

B} 730105092203 v6.3




) 730105092203 v6.3









13.
14.

Ta bort den framsta fjaderbulten.
Ta bort den bakre fjaderbulten.*

—
*Skydda ytan med rostskyddsmedel ™
déar ytan har frilagts.

3.2 DRIVFJADRAR 0CH STOTDAMPARE

1.

2.

Placera drivfijadern pa fjadersatet.

Montera drivfjddern i den framre fjaderhanden.
** Dra inte at bultarna dnnu. Dra at dem nar
fordonet ér i kérhojd.

A * Notera skillnaden mellan chassihytt och

skapbil!
2 x flansbult* (chassihytt) 180x M12x 1,5
2 x flansbult* (skapbil) 125x M12x 1,5
2 x flansad lasmutter M12 x 1,5

70 Nm + 180°

3.2.1 KOMPRESSOR

1.

Montera kompressorn i kompressorfastet.

4 x flansad lasmutter M6

8Nm

K23 730105002203 v6.3




3.2.2 STOTDAMPARE

1. Stétdamparna maste tdmmas pa luft innan de
monteras.

B

I/

uppat for att hindra luft fran att trdnga in

e Hall alltid stétdamparen med toppen riktad
stétdamparen igen.

2. Klam fast stétddmparna vertikalt i ett skruvstad.
Den breda énden av stétdamparna
betraktas som toppen.

3. Tryck forsiktigt ned dverdelen och dra sedan upp

den langsamt igen.

4. Ett sdrplande ljud kan horas i rérelsens andlage;

det tyder pa att dar finns luft.

5. Fortsatt pumpa tills det inte 1angre hors nagot

sorplande ljud.

KB} 730105002203 v6.3










6. Montera héger stétdadmpares éversida i LED-
hojdreglagets faste.
** Dra inte at bultarna @nnu. Dra at dem nar
fordonet ér i kérhojd.

1 x flansbult M14 x 175 x 1,5
1 x flinslasmutter** M14 x 1,5
& 130 Nm + 180°
7. Montera den hdgra stétddmparens undersida.
** Dra inte at bultarna dnnu. Dra at dem nér
fordonet ér i kérhojd.
1 x flansbult M12 x 75 x 1,5
1 x flanslasmutter** M12 x 1,5
& 70 Nm + 180°

uppat for att hindra luft fran att trdnga in

e Hall alltid stétdamparen med toppen riktad
stotddmparen igen.

8. Montera vanster stétdampares oversida
kompressorfastet.
** Dra inte at bultarna dnnu. Dra at dem nér
fordonet ér i kérhojd.

1 x flansbult M14 x 175 x 1,5
1 x flanslasmutter** M14 x 1,5

& 130 Nm + 180°

9. Montera kompressorfastet med bultplattan i
tvarbalken.

1 x flansad lasmutter M8

& 20 Nm

KB 730105092203 ve.3




10.  Montera den vanstra stétdamparens undersida.
** Dra inte at muttrarna &@n. Dra at dem nér
fordonet ér i kérhojd.

1 x flansbult M12 x 75 x 1,5
1 x flinslasmutter** M12 x 1,5

70 Nm + 180°

e Hall alltid stétdamparen med toppen riktad

uppat for att hindra luft fran att trdnga in
stétdamparen igen.

3.2.3 DRIVFJADER

cera kulledsstaget pa drivfjadern.

1 Pla
Kulleden pa kulledsstaget maste peka mot
baksida och insidan av fordonet.

2. Placera fjaderklamplattorna pa kulledsstagen.

3. Avlagsna den ursprungliga ABS-kabelhallaren fran
den vanstra fjadderklamplattan.

4. Montera VB-ABS-kabelhallaren (ateranvand
originalbulten).

5. Montera ABS-kabeln i hallaren.

(vl 730105092203 V6.3



6. Montera U-bultarna.
** Dra inte at muttrarna an. Dra at dem nér
fordonet ér i kérhojd.

8 x rund, konisk flinslasmutter** M14 x 1,5

& 175 Nm

3.3 OVRE TVARBALK

Notera skillnaden mellan védnster och héger!

Féargmarkeringarna visar vilken del som
ar for védnster och vilken del som ér for

héger.
1. Markera matten pa vanster balgstdd pa ramen.
2. Avlagsna rostskyddsmedlet fran chassibalken (hall

dig inom det rddmarkerade omradet). 2

2 Skydda den nakna ytan med ett
tunt lager av korrosionsmedel.

Q/ﬁ\\

KB 730105002203 v6.3



3. Montera den vanstra
balgladan.

4. Anvand mutterplattan.
1 Dra at néar den 6vre ‘
tvdarbalken har monterats hellt.

1 x flansbult’ M8 x 25
& 20 Nm
1 x flansbult’ M12 x 30 x 1,5
& 110 Nm
5. Markera matten pa hoger balgstdéd pa ramen.
6. Avlagsna rostskyddsmedlet fran chassibalken

(hall dig inom det rédmarkerade omradet). 2

—
2 Skydda den nakna ytan med ett N\
tunt lager av korrosionsmedel.

7. Montera den hogra balgladan.
1 Dra at nar den évre tvdrbalken har monterats

helt.

1 x flansbult? M8 x 25

& 20 Nm
1 x flansbult’ M12 x 30 x 1,5

& 110 Nm

K1 730105002203 ve.3



8. Montera den mellanliggande delen i den hégra
balgladan.
1 Dra at nar den évre tvdrbalken har monterats
hellt.
1 x flansbult? M12 x 25
2 x Insexskruv’ M12 x 30
2 x bricka
& 100 Nm
9. Montera den dvre tvarbalken.

10.  Montera den 6vre tvarbalken i den mellanliggande
delen.
4 x flansbult’ M10 x 25

&y 60 Nm

11.  Montera den 6vre tvarbalken i balgladorna.

12 x flansbult? M12 x 25
= 100 Nm

12. 1 Dra at alla bultar.

B2 730105092203 v6.3



3.4 PANHARDSTAG

1. Montera panhardstagshallaren i den vanstra
drivfjadern.

2 x flansbult M12 x 70 x 1,5
2 x fldnsad lasmutter M12
& 110 Nm
2. Sank ned fordonet pa kalibreringsstoden
(kapitel 2).

Féljande steg kan utféras endast nar
fordonet ér i kérhojd.

3. Montera den vanstra sidan av panhardstaget i
panhardstagshallaren.

Observera! X maste synas underifran.

A

+

° o® o° %0
§ o |5
® 0® 0)° %o

1 x bult + bricka M16 x 85 x 1,5
1 x flansad lasmutter M16

& 200 Nm

B2} 730105092203 v6.3




Montera den hdgra sidan av panhardstaget i den
ovre tvarbalken.
Dra inte at muttern d@nnu.

1 x bult M16 x 85 x 1,5
1 x flansad lasmutter M16
1 x bricka M16
& 200 Nm

Mat avstandet (A) mellan chassit och falgkanten
pa vanster sida.

Mat avstandet (B) mellan chassit och falgkanten
pa hoger sida.

Om det finns en skillnad som ar stérre an 2 mm
mellan matten for vanster och héger ska bultarna
skruvas ur flera varv och panhardstaget skjutas:
Om skillnaden ar > 2 mm ska du justeral!

Om skillnaden &r < 2 mm ska du fortsatta!

Till vanster: nadrA<B

Till héger: narA> B

Dra at muttern.

A ys

—
L

.

I

wo

I+

N

3

3 [T
¢

a7\

E2] 730105002203 v6.3



3.5 LUFTBALGAR
1. Montera luftbalgarna i balgladorna med
snabbkopplingen.

2. Montera tallrikarna i drivfjddrarna.
Anvénd drivfjaderns innersta hal.

2 x Insexskruv tuflok M6 x 65
2 x bricka M6

@ 8 Nm

A Se till att luftbélgen inte vrider sig nér den

dras fast!

E&) 730105002203 v6.3



\2<, )\ 4x M10 x 25
5 60 Nm

R

B} 730105092203 v6.3



2x M12 x 60
* 90 Nm

r
4_

B 730105092203 v6.3



3.6 HOJDSENSORER
1. Avlagsna rostskyddsmedlet fran chassibalken
(hall dig inom det rédmarkerade omradet).*

—
*Skydda den nakna ytan med ett ™
tunt lager av korrosionsmedel.

2. Montera héjdsensorskydden i chassit.

2 x blindnit 4,8 x 10

3. Montera hojdsensorerna. Kontrollera
kontaktdonets position.

4 x bult M5 x 10
4 x bricka M5
% 6 Nm

4. Montera héjdsensorstavarna vid kullederna.

Kontrollera langden pa (740 mm) uppmatt fran
centrum till centrum.

5. Fast héjdsensorstavarna genom att trycka in
kldmmorna.

B 730105092203 v6.3



730105092203 V6.3



B2 730105092203 v6.3



3.7 LUFTTANK

1. Montera lufttanken i kompressorfastet med hjalp av

lufttankshallarna.
Se till att luftkopplingen sitter till vanster.

4 x flansbult M8 x 16

&

20 Nm

2. Montera den gula luftledningen till lufttanken.

w

Dra den gula luftledningen till kompressorboxen.

4. Montera den gula luftledningen pa
kompressorboxens ventilblock.

A\

Anviénd tillrdackligt med kabelbindare fér
att fasta kablarna!

3.8 KABELHARVA
1. Dra kablaget 6éver kompressorboxhallarens
ovansida mot fronten.

2. Fast kabeln i kompressorboxhallarens ovansida
med hjalp av tillrackligt manga kabelbindare.
3. Dra kablaget utmed vanster chassibalk mot

fordonets front.

4. Montera den vanstra hdjdsensorkabeln i
hdjdsensorn.

A

Anviénd tillrdckligt med kabelbindare foér
att fasta kablarna!

B2 730105092203 v6.3




5. Placera ett skyddsoverdrag over bada
ABS-kablarna.

2 x skyddséverdrag 97,5 x 27 cm

6. Dra den hogra hdjdsensorkabeln utmed den 6vre
tvarbalkens ovansida. Anvand de medfdljande
kabelbindarna.

7. Montera den hogra hojdsensorkabeln i
hdjdsensorn.

- 4

A Anviénd tillrdckligt med kabelbindare for

att fista kablarna!

8. Montera den grona luftledningen pa
kompressorboxens fordelningsblock.
9. Montera den svarta luftledningen pa

kompressorboxens fordelningsblock.

10. Om du har bestallt alternativet "Nodventil
instéallt”, installera det hér forst innan du
fortsétter i den har handboken.

Forsegla de oanvanda kontakterna.

E) 730105002203 v6.3



11.  Fast luftledningarna.

12.  Anslut den grona luftledningen till den vanstra
luftbélgen.

13. Dra den svarta luftledningen utmed den dévre
tvarbalken till hdger luftbalg.

14.  Anslut den svarta luftledningen till den hdgra
luftbélgen.

15. Placera ett skyddsoverdrag 6ver bada
luftledningarna.

2 x skyddséverdrag 94,5 x 50 cm

16. Dra aterstaende kablage genom chassit mot
fordonets front.
17.  Dra kablaget mellan golvplattan och bransletanken.

e
- - Eauins Tautron Werk Lags
u s g . o 3 VW MNB Cratter
Anvand tillrdckligt med kabelbindare for Qﬁj Womiot  g50m 14
5 I z o e
att fasta kablarnal : RN Loieatoezaen
NREEE SRS 00 veaE

18. Montera kablaget i bransletankens hallare med en
kabelbindare.

19. Dra kablaget uppat bakom bransletanken och
genom gummigenomfdoringen.

Anviénd tillrédckligt med kabelbindare fér
att fasta kablarna!

B 730105002203 v6.3



20. Avlagsna forarsatet:
21.  Tryck forarsatet framat.
22. Avlagsna bultarna.

kopplas bort sa att en sidokrockkudde (om

ﬁ OBSERVERA! Se till att batterikabeln
sadan finns) inte kan utlésas.

23.  Tryck forarsatet bakat.

24.  Avlagsna bultarna.

25. Koppla bort eventuella kablar fran forarsatet.

26. Placera satet bredvid fordonet.

27. Det hal som kablaget kommer ut ur fran chassit
sitter under forarsatet.

28. Avlagsna plastskyddet.

29. Drain kabeln.

30. Montera tackkapan.

4 x flansad lasmutter M6

@ 8 Nm

31. Montera filtret pa insugsledningen.
32. Drainsugsledningens énde i chassit.

E] 730105002203 v6.3



3.9 1 FORARHYTTEN
3.9.1 HANDBROMSSIGNAL

1. Dra matarkabelns kabel till handbromsen under
sateskonsolen.
2. Avlagsna originalkontakten fran handbromsen.

3. Anslut den originalkontakt som avldgsnades till
matarkabelns kontakt.
4. Montera den andra kontakten i handbromsens

anslutningspunkt.

3.9.2 HASTIGHETSSIGNAL

pas

A\

Hoo

1 km/h =1 km/h #
1 6,67 Hz ! 16,67 Hz

\ o v X

[~][=]

[o][~]
por| [

\ Pin5

EJ 730105002203 v6.3



VB 0813

[~ =]

N\

B 730105002203 v6.3



=
R

1':'1::::"' W

__’!:! b F_]-

=

R K]
| [
b

=

B 730105002203 v6.3



3.9.3 ANDRA ANSLUTNINGAR

|

¥
&

3. Montera sakringshallarens stod i den position som
anvisas under fOrarsatet.

1_x flansbult Me x 16 | Sékringshallaren kan skilja sig
@ 8Nm fran sdkringshallaren pa bilden
4. Anslut den bruna kabeln till jordpunkten (-) under
forarsatet.

E 730105002203 v6.3



5. Dra den réda kabeln fran instrumentbradan
till batteriet. Dra kabeln genom den anvisade
gummigenomfdringen. Denna sitter nara
huvsparren under instrumentbradan.
Batteriet sitter fram till vanster i

motorutrymmet.
6. Avlagsna batterikapan.
7. Anslut den réda kabeln till den M8-géangade anden

pa den positiva batteripolen.

8. Montera batterikapan.

Ed 730105092203 v6.3



Dra inte kabeln over batteriet! Fast ror
och kablar med ett tillrdackligt antal
kabelbindare.

Om alternativet IS1 inte finns tillgéngligt,
ga till avsnitt 3.12.

9. Dra matarkabelns gula kabel (22) till kopplingsplint
IS1. Uttagsplinten sitter bakom installningsspaken
pa hoger sida nara passagerarsidans
golvbelysning. Du kan behéva anvanda den KFG-
kontakt som levereras separat. Anslut kabeln till
plint 2, 4, 6 eller 8.

EJ 730105002203 v6.3



3.10 FJARRKONTROLL

1. | samrad med kunden, hitta en l1amplig plats for
installation av fjarrkontrollen..

Montera fjarrhallaren.

Placera fjarrkontrollen i hallaren.

Se till att kontakten inte kan strackas.

Fast anden av kabeln med en kabelbindare

Led fjarrkontrollkabeln till VB-kablaget under . . .
siteskonsolen. Se till att inga underliggande delar kan

Anslut fiarrkontrolikabeln till VB-kablaget. A komma till skada under installationen.

oA wN

N

8. Montera tillbaka de komponenter som avlagsnades
tidigare. Se till att fjarrkontrollen aldrig sitter i

védgen fér nagon krockkudde.

3.11 SLUTLIGA STEG

1. Satt tillbaka alla paneler och tackkapor som lossats.
2. Satt tillbaka forarsatet.

Ursprungliga fdastelement

@ 40 Nm

3.12 OM ALTERNATIVET 11 INTE FINNS TILLGANGLIGT
1. Dra matarkabelns gula kabel (22) till
sakringshallaren under forarsatet.

EJ 730105002203 v6.3



3. Dra laset mot utsidan.
4. Koppla den gula kabeln
till position 26.

5. Dra laset mot insidan.
6. Satt tillbaka sakringshallaren.

A Ga till avsnitt 3.10

2] 730105092203 v6.3



4. FLYTTA RESERVHJULET

1. Ta bort reservhjulet.

2. Ta bort reservhjulshéllaren.

3. Montera korrekt reservhjulshallare i chassit
med hjalp av de fyra bultarna (A). Montera
reservhjulsvinschen i reservhjulshéllaren med hjalp
av de fyra bultarna (B).

4 x forsdnkt insexskruv M8 x 20
4 x flansad lasmutter M8

& 30 Nm

sa att pilen pekar horisontellt och att

e OBSERVERA! Montera reservhjulshallaren
texten kan lasas!

) 730105092203 v6.3



5. GARANTIETIKETTER

o

6.

Fast de medféljande garantietiketterna A + B pa

passagerarsidans B-stolpe.

Klistra den skyddande filmen dver klistermarkena.

A
IREEEEEEA T e i 1.

OO DO - RN

alrsuspensian

+

i Il Il]mlllll}lll

e

alrsuspénsian

B

TR0

ABE XK,

T SUSPENZON KIT
AR B0

Fast etiketten B pa vanster fjaderplatta.
Fast etiketten A pa kompressorboxen.

Klistra den skyddande filmen &ver klistermarkena.

Fast etiketten med séakringsanvisningen pa

sateskonsolen.

Registrera omvandlingen till luftfjadring i

underhallsloggen.

Kontrollera fordonet med checklistan i denna

handbok.

Bestlitipungen

Acftauheruiedar

[ W S——
b e Arde g e e
st L B i D, Fabewe
Sy T R PR —
L

G r':'.-"rv,-'w-.n.-F [ R

ua Faheiwug waris bincc tilch dar
darrhgefineten Arsstan |

abnai Dl mbaibostolls Tadsbnihes
i ropea. [y wiescen kaiva Fabisr
cubie WEsge leaiguntssn

e e e

P o
e FAN Y P
B )

R e ]
RSN Y
At i b T ek maprgee
|

= Bekrotn el g o W g
e b ety & e
i shbrrigee bom el
AEpregn i wirten dos Dt prg b
L

el O b )
e

g 2uy

[ = e

P hEr:ﬂ"}&

Urirgchrit

=
RE Bar 130
NEPOS0 AL barsaewrss WD
LY TR TE PT e "‘*-":"F'
Wi, vbairsespension com

2] 730105092203 v6.3




6. KALIBRERING

Satt i sdkringarna i sékringshallaren.
(F1=40A+F2=7,5A).

Programmera VB-ASCU via SMT enligt manual
733105000001 i SMT.

Kalibrera fordonet via SMT, eller via stegen nedan:

LCV
2C/4C

hoN =

S © ®°N

11.

Sla pa tandningen.

Dra handbromsen nagot.

Se till att fordonet vilar pa hjulen pa en plan yta.
Tryck en kort stund pa knappen 7 en gang
(LED-lampan tands). Skriv in féljande kod inom 10
sekunder:

Lysdioderna pa fjarrkontrollen slocknar.

Tryck pa /-knappen inom 3 sekunder och hall
knappen intryckt tills en lang ton hors.

Skriv in féljande kod inom 20 sekunder:

Kalibreringslaget har aktiverats.
|J_@)/om-Lampan och A-Iampan bdrjar blinka.
Tryck pa knapp 2 eller O for att hoja fordonet.
Placera kalibreringsstéden under fordonet.

Hall knapp 1 eller O intryckt sa att all luft kan
tdbmmas ut ur luftbalgarna.

Luftbalgen ar tom nar inget vasande ljud langre
kan horas.

Kalibreringshojden har natts.

Hall ned knappen +“ tills den langa tonen hors.
Kdrhdjden har sparats.

Camper
2C

Camper
3C/4C

Ga till avsnitt 2 for information om korrekt
kalibreringsstéd fér denna sats.

2C kalibrering: Fortsétt i steg 14.
4C kalibrering: Fortsétt i steg 12.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.

Tryck en kort stund pa knappen Yol en gang
(LED-lampan tands).

Upprepa steg 8 till 11.

Tryck en kort stund pa knappen 7 en gang.
Kalibreringslaget ar sténgt.

Systemet startas om.

Tryck en kort stund pa knappen 7 en gang.
/’-Iéget stangs.

Tryck pa knapp 2 eller O for att hdja fordonet.
Avlagsna kalibreringsstdden fran fordonet.

Stall in fordonet pa kérhdjden.

Sla av tdndningen.

Dra at alla skruvar och muttrar som anges i
handboken med **.

Lat justeringen av stralkastarna kontrolleras av en
aterforsaljare.

Kontrollera fordonet med checklistan i denna
handbok.

&) 730105092203 v6.3






7. CHECKLISTA

Slutliga kontroller

1.1 |:| Sékerhetsregler och monteringsanvisningar har Idsts och foljts.

1.2 |:| Korhgjden &r korrekt kalibrerad.

1.3 [ ] Framaxel/bakaxel inriktad.

1.4 |:| Hojdsensorerna korrekt monterade.

1.5 |:| Stotdampare ventilerade.

1.6 |:| Bultforbindelser atskruvade till korrekt vridmoment och mérkt med sakerhetskontroll-fargmarkdr.
1.7 |:| Luftledningar, kablar och kontakter dr ordentligt fasta.

1.8 |:| Alla delar som togs bort har monterats tillbaka och kontrollerats for att sakerstlla att de fungerar korrekt.
1.9 |:| Systemet kontrollerat for lufttéthet.

1.10 |:| Avstandet kring luftbalgen kontrollerat.

1.1 |:| Id-klistermérke plus skyddsfilm, fist pa fordonet.

1.12 |:| Stralkastarjusteringen kontrollerad.

1.13 |:| Kalibrera vid behov om ADAS (Advanced Driver Assistance Systems).

1.14 |:| VB-ID-kort inuti bruksanvisningens forséttsblad.

1.15 Dokumentation finns i fordonet: |:| - Bruksanvisning

[_]- TOV-/ABE-dokumentation

|:| - Fordonsdokumentation i originalform
1.16 |:| Batterispanning ( <12,4 volt = laddning).
1.17 |:| Ringtryck korrekt.

Systemfunktioner

24 [ ] * Lyft manuellt.

22 [ ] * Lagre automatiskt.
23 [_] * Sink manuellt.

24 [_] * Lyft automatiskt.

25 |:| Provkdrning genomford.

[] SYSTEM OK

* Ej fér VB-NivoAir

Slutférd som en sann och korrekt post:

Datum: VIN:

Forsaljare: _ _ _ _ _ _ _ __ ___________ VB-ID-nr.:

Satsnummer:

Monteringsanvisningsnr.: Version:

Denna checklista ska arkiveras hos aterforséljaren och maste vara tillganglig fér VB-Airsuspension for inspektion pa begéran.

) 730105092203 v6.3



8. KOPPLINGSSCHEMA

< w o o w w

.{
%!
Vv3i
S5
Nz

— T4
b 5l
5 n > >W\L‘[—_Lu%« e
S
W | SR
| s |
-
s S novvorwol
- P—--— © coon88Ye8
-] s
o (/2]

mmmm
mmmmmm

Ds

Ds

6
30+
15+
31

[l

oobd

Y2 —
€2

2l —
ol

€8 —-
ve —

654321 123456

EILE X
Ctée Citef

[0 0y uvusuvuuuusiuuvuuuuususiuuiiuiiy

ASCU

1T
[f]
% Ctla

T 730105092203 v6.3



Namn Beskrivning Namn Beskrivning
ASCU VB-ASCU (elektronisk styrenhet) Férgkodning (gul med kabelnummer anges inte)
AS3 Luftbélg, vanster bak bl Bld

AS4 Luftbdlg, hdger bak br Brun
Ctla Kontakt, 1-stifts, handbroms ge Gul

Ct1b Kontakt, 1-stifts, handbroms gn Grén
Ct2a Kontakt, 2-stifts, kompressorintag ro Rad

Ct2b Kontakt, 2-stifts, utloppsventil pa kompressorn ro/ws Rod/vit
Ctha Kontakt, 5-stifts, kompressorreld rs Rosa
Ctba Kontakt, 6-stifts, vanster bak hojdsensor sw Svart
Ct6b Kontakt, 6-stifts, hoger bak héjdsensor Vi Violett
Ctbe Kontakt, 6-stifts, VB-matarkabel ws Vit

Ctof Kontakt, 6-stifts, fjérrkontroll 0,50 mm?
Ct6g Kontakt, 6-pin, kontaktalternativ (gul) 0,75 mm?
Ctéh Kontakt, 6-stifts, hojdsensorer for bakaxel (vit) — 4,00 mm?
Cti Kontakt, 6-stifts, hojdsensorer for framaxel (brun) - - Luftledningar
Ct10c Kontakt, 10-stifts, ventilblock

(Ct35a Kontakt, 35-stifts, VB-ASCU

Co Kompressor

Da Instrumentbrada

Di Diod

Ds Andplugg

F1 Sakring, kompressor, 40 A

F2 Sékring, VB-ASCU, 7,5 A

Re Kompressorreld

Re Fjérrkontroll

S3 Hojdsensor, vanster bak

S4 Héjdsensor, hdger bak

S5 Trycksensor pa ventilblocket

Sd Luftljuddémpare/filter

Tank Lufttank (tillval)

Vb Ventilblock

Wi Ventil for frdmre hogra luftbédlgen pé ventilblocket

W2 Ventil fér bakre vénstra luftbalgen pa ventilblocket

W3 Ventil for bakre hogra luftbdlgen pa ventilblocket

W4 Utloppsventilen for att ventilera luft pa ventilblocket

Wh Ventil for frdmre védnstra luftbélgen pé ventilblocket

W6 Utloppsventil pd kompressorn

I 730105092203 v6.3




VB-AIRSUSPENSION,
INCREASED COMFORT, BETTER DRIVEABILITY, MORE SAFETY.

“7301 06092203 SE V6.3“

www.vbairsuspension.com




